
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

宮本町

番号 入札業者名

1. 龍南運送株式会社

2. 有限会社つくみ建材店

3. マルコ商事株式会社

4. カミシナ商事有限会社

5. 豊南電工株式会社

6. 有限会社吉本

宮本町

番号 入札業者名

1. マルコ商事株式会社

2. 株式会社SOA大分　津久見営業所

3. シモムラ電器

4. 有限会社第一文具店

代表取締役　吉本　栄子

1,496,880円

2,343,000円

令和5年8月9日

1,475,760円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,597,200円

落　　札　　者

津久見市港町7番7号

有限会社　吉本

番号/件名

履行場所

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く）

まち5-4津久見市市営住宅用量水器購入事業

令和5年11月27日履行（納）期限

落札

9:30

第１回

津久見市

1,452,000円

-

まちづくり課

第２回 入札保証金

1,643,400円

番号/件名 業務用高速カラー印刷機賃貸借事業

備　　考

1,498,200円

履行場所 津久見市

発注担当課 会計財務課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年9月1日

入札日時 令和5年8月9日

6,018,000円

9:35

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

5,862,000円

5,834,400円

入札辞退

5,304,000円 落札

落　　札　　者

津久見市中田町2番14号

有限会社第一文具店

代表取締役社長　中津留　正士

落 札 金 額(消費税等の額を含む）

【評点ウェート】



大字日見（津久見市ドリームフューエルセンター）

番号 入札業者名

1. 株式会社宮丸

2. 有限会社江藤モーター

3. 有限会社馬〆モータース

4. 有限会社新成モータース

5. 有限会社戸田自動車整備工場

大友町（津久見市教育委員会）

番号 入札業者名

1. 株式会社佐伯コミュニケーションズ　津久見営業所

2. 元屋印刷株式会社　津久見事務所

3. オクダ教材社

4. カミシナ商事有限会社

5. えとう看板店

6. 有限会社スポーツショップナカガワ

7. 有限会社九州工芸

落　　札　　者

津久見市大字千怒5141番地

有限会社九州工芸

代表取締役　祖田　洋一

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 577,500円

入札辞退

525,000円 落札

入札辞退

640,000円

730,000円

710,000円

履行（納）期限 令和5年10月31日

入札日時 令和5年8月9日 9:45

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

発注担当課 教育委員会　管理課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 9,790,000円

番号/件名 新設中学校校旗購入事業

履行場所 津久見市

入札辞退

落　　札　　者

津久見市大字津久見1459番地の1

有限会社新成モータース

代表取締役　山崎　博士

9,750,000円

8,900,000円 落札

10,120,000円

入札辞退

入札日時 令和5年8月9日 9:40

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和6年3月31日

番号/件名 特殊車両（アームロール車）購入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 環境保全課

750,000円


